[Dorse] [Very faint script as though testing a pen.] 
Wm. Tannere was M.P. in 1371. 

No. 256. [340] Adam Forthred to Robert Plympton. Quit- 
claim of all tenements &c. in Bridgwater that had belonged 
to his father, Wm. Forthred. 13 May 1370. 

Noverint universi per pres. me Adam, filium et heredem Wil- 
lelmi Forthred, remisisse [cS-c.] Roberto Plumpton hered. et assig. 
suis tot. jus meum [&c.] in omn. ten. burgag. terr. et curt, cum omn. 
eorum pert, que quondam fuerunt pred. Willelmi patris mei in 
villa de Bruggewater. Ita videlicet qd. [(5-c.] In cuius [drc.]. Test. 
Johanne Loof, Johanne Aleyn, Johanne Sopham, Rogero Wolayn- 
ton, Willelmo Pasteler et aliis. Dat. ap. Bruggewater die Lune 
prox. ante fest. S. Dunstani episc. anno reg. regis Edw. tercii post 
conq. quadragesimo quarto. 

Small seal: red wax : chevron, three castles ? 

No. 257. [434] John Cole to Richard Stevenes. Conveyance 
of a quarter burgage without the West Gate at Ivywalle. 

23 Sept. 1370. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Johannes Colle, mercer, dedi [drc.] 
Ricardo Stevenes, pistori, de Bruggewater quartam partem unius 
burgag. cum pert, iacentem extra port, occid. ville de Bruggewater 
apud Ivywalle int. dimid. burgag. Willelmi Bal ex par. una et 
placeam Johannis Canoun ex par. alt. Hab. et ten. [cfrc.] Et ego 
[drc.] In cuius [&c.] Test. Willelmo Criche, Adam Beste, Johanne 
Sopham, Johanne Spenser, Thoma Grene et aliis. Dat. ap. Brugge- 
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water die Lune prox. ante fest. S. Mich. Arch, anno reg. regis Edw- 
tercii post conq. quadragesimo quarto. 

[Dorse] per Johannem Alrygg. Without West Gate. 
Seal: red wax : antique figure, goddess ? 
John Colle, presumably for John Cole. 

No. 258. [1010] The Bishop's Commissary discharges the 
executors of the will of Alice, late wife of Robert Plympton. 

24 Nov. 1370. 

Universis pateat per presentes qd. audito per nos Officialem 
Jurisdictionis de Welyngton et Cherde reverendi in Christo patris 
et domini, domini Johannis Dei gratia Bathonensis et Wellensis 
episcopi commisarium general em compoto finali Roberti Plympton 
de Brugges et domini Thome Wyldemersch, capellani, Bathonensis 
et Wellensis diocesis, executorum testamenti Alicie nuper uxoris 
dicti Roberti defuncte, comperimus eosdem Robertum et 
dominum Thomam bona concernencia bene et fideliter adminis- 
trasse, ipsos ab ulteriori compoto coram nobis in hac parte reddendo 
salvo iure cuiuscumque tenore presentium dimittimus absolutes. 
In cuius rei testimonium sigillum officii nostri presentibus est 
appensum. Dat. ap. Brugg' pred. xxiiiito die mensis Novembris 
anno Domini millesimo CCCmoLXXmo.